
Obsah

Předmluva к 1. vydání...................................................................................... VII
Předmluva к 2. vydání........................................................................................IX
Předmluva к 3. vydání........................................................................................XI

Seznam použitých z k ra te k ........................................................................... XVII

Část první. Obecná ustanovení (§ I až 20)....................................................... 1

Část druhá. Zadávací řízení (§ 21 až 85 ).....................................................197
Hlava první. Druhy a podmínky použití zadávacích řízení
(§21 až 2 5 ) ................   197
Hlava druhá. Zahájení a průbčh zadávacího řízení (§ 26 až 38 )................  240
Hlava třetí. Lhůty (§ 39 až 43).....................................................................  288
Hlava čtvrtá. Zadávací dokumentace a technické podmínky
(§ 44 až 4 9 ) ..................................................................................................  300
Hlava pátá. Kvalifikace (§ 50 až 6 7 ) ...........................................................  354

Díl první. Požadavky veřejného zadavatele na kvalifikaci
(§ 50 až 6 2 ) ...........................................................................    354
Díl druhý. Požadavky sektorového zadavatele na kvalifikaci
(§63 až 6 7 ) ................................................................................................ 419
Díl třetí. Jistota............................................................................................427

Hlava šestá. Nabídka (§ 68 až 70 )...............................................................  436
Hlava sedmá. Otevírání obálek s nabídkami a posouzení a hodnocení
nabídek (§71 až 85)......................................... n. ........................................ 446

Díl první. Otevírání obálek s nabídkami (§71 až 73)............................. 446
Díl druhý. Hodnotící komise (§ 74 až 75)...............................................  455
Díl třetí. Posouzení a hodnocení nabídek (§ 76 až 8 0 ) ..........................  465

Hlava osmá. Ukončení zadávacího řízení (§ 81 až 85 )..............................  531

Část třetí. Zvláštní postupy v zadávacím řízení (§ 86 až 101).................. 565
Hlava první. Předběžné oznámení a pravidelné předběžné oznámení
(§ 86 až 8 8 ) ..................................................................................................  565
Hlava druhá. Rámcové smlouvy (§ 89 až 92 ).............................................  572
Hlava třetí. Dynamický nákupní systém (§ 93 až 95 )................................. 585
Hlava čtvrtá. Elektronická aukce (§ 96 až 97).............................................  593
Hlava pátá. Další instituty (§ 98 až 101)..................................................... 607

Část čtvrtá. Zvláštní postupy (§ 102 až 109)...............................................  621
Hlava první. Soutěž a návrh (§ 86 až 88).....................................................  621
Hlava druhá. Výběr subdodavatele v případě veřejné zakázky v oblasti 
obrany nebo bezpečnosti (§ 109a)................................................................. 637

XV



Obsah

Část pátá. Ochrana proti nesprávnému postupu zadavatele
(§ 110 až 124)............................................................................................... 639

Hlava první. Námitky (§ 110 až 111).........................................................639
Hlava druhá. Dohled nad dodržováním zákona (§ 112 až 124).................. 653

Díl první. Dohled nad zadáváním veřejných zakázek (§ 112)................653
Díl druhý. Řízení o přezkoumání úkonu zadavatele (§ 113 al 19)..........668
Díl třetí. Správní delikty (§ 120 až 121)............................................... 696
Díl čtvrtý. Společná ustanovení o výkonu dohledu (§ 122 až 124)........ 710

Část Šestá. Seznam kvalifikovaných dodavatelů, systém certifikovaných 
dodavatelů, zahraniční seznam dodavatelů, restřík osob se zákazem
plnění veřejných zakázek (§ 125 až 144)................................................... 715

Hlava první. Seznam kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 až 132)............ 715
Hlava druhá. Systém certifikovaných dodavatelů (§ 133 až 142)..............  734
Hlava třetí. Zahraniční seznam dodavatelů (§ 143).................................... 746
Hlava čtvrtá. Rejstřík osob se zákazem plnční veřejných zakázek
(§144).......................................................................................................  748

Část sedmá. Společná ustanovení (§ 146 až 157)........................................ 751

Část osmá. Přechodná a závěrečná ustanovení (§ 158 až 159)..................  793

Část devátá. Účinnost (§161)....................................................................... 799

Přechodná ustanovení zákona č. 55/2012 Sbv ............................................800
Příloha č. 1 ............................................................................................. ;  803
Příloha č. 2 .................................................................................................807
Příloha č. 3 .................................................................................................809

Přehled souvisejících předpisů..................................................................... 815
Přehled literatury........................................................................................... 817
Seznam rozhodnutí ESD............................................................................... 824
Věcný rejstřík.................................................................................................829

XVI


